
 
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VICENZA 1 

Contra’ Burci, 20 - 36100 Vicenza Tel. 0444/1813111 – Fax 0444/544083 

e-mail: VIIC871005@istruzione.it – viic871005@pec.istruzione.it 

www.istitutocomprensivo1vicenza.it 

Codice fiscale 80014990248 - Codice Ministeriale VIIC871005 

 

                                                                         Vicenza, 20 dicembre 2018 

                                                                                Al Personale componente la Commissione                                                                                                                                                   
                                                                                All'Albo 

                                                                                Atti della Scuola 

 
OGGETTO: Atto Dirigenziale di nomina Commissione Tecnica  - Indagine di mercato per l’individuazione 
 di esperti  esterni all’istituzione scolastica per l’attuazione del progetto” Sportello di 
 consulenza ed ascolto” -  PTOF 2016/19 
                        

IL DIRIGENTE 

 
Premesso che nell’ambito del PTOF 2016 – 2019 è prevista per l’a.s. 2018/19 una serie di progetti 

tra cui quello denominato “Sportello di consulenza ed ascolto”; 
Accertato  che non vi è disponibilità o possesso dei requisiti richiesti da parte dei docenti interni; 
Visto il regolamento di contabilità scolastica n. 129/2018;  
Visto L’avviso pubblico prot. n.4068/B8 del 03/12/2018 
Valutata l'esigenza di costituire una commissione tecnica per l’apertura e la valutazione delle 

offerte pervenute; 
Considerata la necessità di affidare alla stessa commissione la predisposizione e l’elaborazione di un 

prospetto comparativo per la determinazione dell’offerta più vantaggiosa per l’Istituzione 
Scolastica; 

 
DECRETA 

 

Art. 1 
E' costituita la commissione per la valutazione delle offerte pervenute relative al bando in oggetto, così 
composta: 
 
Salanitri Maria Docente Presidente 

Masuzzo Consolato DSGA Componente 

Amico Maria Carmela Ass. amm.vo Componente 

 
Art. 2 

La commissione stabilisce i criteri e le modalità del proprio funzionamento. La Commissione funziona con 

3 membri e a conclusione dei lavori provvede alla stesura di un verbale sottoscritto dai componenti. 
 

Art. 3 
Ai componenti della Commissione nominati non spetta alcun compenso. 

 
Art. 4 

La Commissione svolge la specifica funzione di: 
- esaminare e valutare le offerte pervenute secondo i criteri indicati nei singoli avvisi; 
- individuare il  miglior contraente e procedere  alla stesura di una graduatoria che viene poi 

pubblicata nell’albo istituzionale. 
 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
        Prof.ssa Carmela MANCUSO 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art. 3, comma 2, d.lgs n° 39/1993) 

 

VIIC871005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004342 - 20/12/2018 - B?8 - Contabilità gen - U

Firmato digitalmente da MANCUSO CARMELA


		2019-02-12T15:10:18+0100
	MANCUSO CARMELA




